
 ご利用者 各位 

 

 

運動機器の点検に伴う休業のご案内 
 

 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、フィットネスルームに設置してある運動機器の

点検を実施するため、下記の日程でフィットネスを休業とさせて戴きます。 

 

 

記 

 

２０２２年１０月１２日（水）  終日 

 

 

２０２２年１０月１３日（木）より通常営業いたします。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

医療法人渓仁会 渓仁会円山クリニック 

保健事業部 運動指導科 


